
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 15 

Кировского района Санкт-Петербурга 
пр. Ветеранов, дом 105, корп.2, литер А, Санкт-Петербург, 198261  Тел/факс: (812) 368-74-35; e-mail: dou15@kirov.spb.ru 

ИНН/КПП 7805575276 / 780501001 
_______________________________________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

(распоряжение) 

Дата 

составления 

Номер 

документа 

29.08.2024 115-од 

 

«Об утверждении состава комиссии  

по противодействию коррупции» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии 

коррупции", в целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции в 

сфере образования, на основании решения Общего собрания работников  (протокол от 

28.08.2024 № 7),  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать на 2024-2025 учебный год комиссию по противодействию коррупции в ГБДОУ 

детском саду № 15 Кировского района Санкт-Петербурга в следующем составе: 

Председатель комиссии:  

- заведующий Валявская Н.Г. 

Члены комиссии: 

- Спирлиева С.К., старший воспитатель, зам. председателя комиссии; 

- Васильева Н.С., воспитатель; 

- Коваленко Е.А., заведующий производством (шеф-повар) 

Секретарь комиссии: 

- Щербина Ю.А., старший специалист по закупкам. 

2. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике коррупционных и 

иных правонарушений на Спирлиеву С.К., старшего воспитателя. 

3. Членам комиссии обеспечить предоставление информации о реализации мероприятий, 

предусмотренных планом работы ежеквартально в срок до 25 числа последнего месяца 

отчетного квартала. 

4. Давидович Н.Е., делопроизводителю, опубликовать приказ на официальном сайте ГБДОУ 

в разделе «Противодействие коррупции» в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

5. Давидович Н.Е., делопроизводителю, приказ довести работникам ГБДОУ в части, их 

касающейся. 

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

  
 Руководитель организации              заведующий         Н.Г. Валявская 
                                                                                           должность  личная подпись  расшифровка подписи 

 

 

 

mailto:dou15@kirov.spb.ru

		2024-09-02T17:01:14+0300
	Валявская Наталья Геннадьевна




